ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№ '/Л/1/  от 09 августа 2018 г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 к № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 1 01 20820 Содержание жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности, без договора социального
найма" дополнить строкой следующего содержания:

"02 1 01 20830 Капитальный ремонт крыши здания котельной № 1,
расположенной по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д.
44".

2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

И.о. начальника Финансового о
администрации Южского
муниципального района

# > ° гЛР,\ции ъ ъ / ь Ъ . ;

t$W I its So-t  /  * V c o  О  u

H.A. Гагаева

http://www.yuzha.ru